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BRUMUNDDAL‑Stor og  
innholdsrik bolig med  
attraktiv beliggenhet  
øverst på  
Velkommen til Børkevegen 55A!
Dette er en stor og innholdsrik enebolig på Børke‑feltet. Boligen ligger  
øverst på Børke-feltet og har panoramautsikt over Mjøsa og  
omkringliggende områder. Gode solforhold. Denne boligen går over 3.  
etasjer og inneholder bla. 6 soverom, kjøkken, bad, stor stue, WC-rom  
og kjeller. 

Eiendommen ligger ca 2 km nord for Brumunddal sentrum, øverst på  
Børke‑ feltet/   Bjørgeberget. Fra eiendommen er det flott utsikt mot  
Mjøsa og Brumunddal. Eiendommen ligger i vesthelling og har gode  
lys- og solforhold. Ca 1 km til skole og barnehage. Ca 2 km til  
sentrum med et godt servicetilbud og et rikt utvalg av forretninger,  
kjøpesenter, bank, post mv. Flotte turmuligheter.

Merk deg dette:
‑ 6 soverom
‑ Panoramautsikt
‑ Stor enebolig
‑ Sentralt
‑ Stort potensiale

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 121 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 921 350,‑
Selger:	 Eileen Britt Ellingsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1956
BRA‑i/   BRA Total	  303/   335 kvm
Tomtstr.:	 879 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 7
Gnr./   bnr.	 Gnr. 31, bnr. 172
Oppdragsnr.:	 1214240136

Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 313
E‑post	 kjetil.gustavsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal.  
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 303 m²
BRA ‑ e: 32 m²
BRA totalt: 335 m²
TBA: 95 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 110 m² 2 ganger, 2 boder, jordkjeller, vaskekjeller, 2 lagerrom og fyrrom

1. etasje
BRA‑i: 142 m² Gang, toalettrom, kjellernedgang, 3 soverom, bod, bad, kjøkken og stue
BRA‑e: 2 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Gang, toalettrom, kott, 3 soverom og raftekott.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
95 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 30 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 353 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppmålt bruksareal.
Takhøyder under 1,9 m som er grensen for målbart areal, er oppmålt etter NS 3940.  
Deler med lav takhøyde uten målbart areal i kjeller og 2.etg. Kjeller: En parkeringsplass  
og bod på ca. 5 m² er ikke med medtatt i arealet, da det ligger utenfor boligens  
hoveddel. Åpent areal (TBA) er terrassen.

Arealet av ikke utgravd kjeller er også oppgitt som Areal ved lav himlingshøyde.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/   innredning av rom/   bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Ikke mulig å måle korrekt areal i del av kjeller som ikke er utgravd, 16 m² er medtatt av  
det arealet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
879 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt. Tomten er opparbeidet med plen og beplantning. Asfaltert gårdsplass.  
Tomten er oppgitt til 1.558,9 m2, men det skal skilles ut en tomt mot nord og vest på  
ca 680 m2. Dette gir en tomtestørrelse på ca 879 m2. Kartskisse følger vedlagt i  
salgsoppgaven. 

Ifølge matrikkelutskrift er eiendommen registrert med et beregnet areal på 1558,9 m²  
og et oppgitt areal på 1559 m². Beregnet areal er basert på en oppmåling i digitalt kart,  
mens oppgitt areal gjerne er hentet fra skylddelingsforretning eller annet historisk  
delingsdokument. De to sistnevnte er ikke hensyntatt eventuelle senere fradelinger,  
grensejusteringer, sammenføyninger eller lignende. Det gjøres oppmerksom på at slike  
type arealangivelser (med eventuelle tilhørende kart) kan være upresise og at man  
dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell fremtidig oppmåling.  
Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt (jf. avhendingslovas § 3‑3) kan  
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